

D O D A T O K, Č. 1
k zmluve o dielo zo dňa 15. 05. 2023

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ : **Obec Čejkov**
Hlavná 334, 076 05 Čejkov
v zastúpení vo veciach zmluvných : **Mgr. Štefan Kačurák**
IČO : 00 331 406
DIČ : 2020773359
Bank. spojenie : **Prima Banka**
IBAN : **SK32 5600 0000 0043 7962 1001**

1.2 Zhotoviteľ : **Profatrend, s.r.o.**
Žižkova č. 13, 040 01 Košice
v zastúpení vo veciach zmluvných : **Nicola Váczy, konateľ**
IČO : 51 980 665
DIČ : 2120854010
IČ DPH : **SK2120854010**
bankové spojenie : **TatraBanka, a.s.**
IBAN : **SK79 1100 0000 0029 4206 2044**
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu
Košice I., v odd. Sro, vložka č. 44772/V

2. PREDMET ZMLUVY

Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa zrealizuje stavebno - montážne práce :

„STAVBA - Odstránenie havarijného stavu strechy nad odbornými učebňami ZŠ Čejkov“

3. PREDMET DODATKU

3.1 Bod 4.2 sa mení „Dohodnutá zmluvná cena je určená na základe záväzného ponukového rozpočtu (bod 2.2 ZoD) a realizovaných Naviac prác (rozpočet Naviac prác tvorí prílohu tohoto dodatku), čo spolu predstavuje:

Cena bez DPH : **118.097,41€**

DPH 20% : **23.619,48€**

Celková cena diela s DPH : **141,716,89€**

slovom : (jednostoštyridsaťjedentisícšesťstošesťnásť EUR 89Centov)“

4. Ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú nezmenené.

5. Tento dodatok je vyhotovený v troch (3) rovnopisoch, z ktorých objednávateľ obdrží dve a zhotoviteľ jedno vyhotovenie tohoto dodatku.

6. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú plne spôsobilé na právne úkony, že ich zmluvná voľnosť nie je ničím obmedzená, že tento dodatok neuzavreli ani v tiesni, ani za nápadne nevýhodných podmienok, že si obsah tohto dodatku dôkladne prečítali a že tento je im jasný, zrozumiteľný a vyjadrujúci ich slobodnú, vážnu a spoločnú vôľu, a na znak súhlasu tento Dodatok podpisujú.

V Košiciach, 20.07.2023

Objednávateľ :

Zhotoviteľ :

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba: Odstránenie havarijného stavu nad odbornými učebňami ZŠ Cejkov Miesto: _____
 Objekt: Naviac práce JKSO: _____

Rozpočet: _____ Zmluva č.: _____ Spracoval: ProfaTrend, s.r.o. Dňa: 20.07.2023

Odberateľ: _____ IČO: _____
 Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o. DIČ: _____
 04001 Košice IČO: 51980665 DIČ: 2120854010
 Projektant: _____ IČO: _____ DIČ: _____

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN
1	HSV	1 133,84		1 133,84
2	PSV	3 766,97	4 248,47	8 015,44
3	MCE			
4	Iné			
5	Súčet	4 900,81	4 248,47	9 149,28

B	IN - Individuálne náklady
6	Práce nadčas
7	Murárske výpomocce
8	Bez pevnej podlahy
9	
10	Súčet riadkov 6 až 9

C	NUS - náklady umiestnenia stavby
11	Zariadenie staveniska
12	Prevádzkove vplyvy
13	Stažené podmienky
14	
15	Súčet riadkov 11 až 14

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19

projektant, rozpočtár cenár pečiatka
 podpis
 dátum

E	Celkové náklady		
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20	9 149,28	
22	DPH 20% z	9 149,28	1 829,86
23	DPH 0% z		
24	Súčet riadkov 21 až 23	10 979,14	

odberateľ, obstarávateľ
 podpis
 dátum
 pečiatka

dodávateľ, zhotoviteľ
 podpis
 dátum
 pečiatka

Odberateľ:
Projektant:
Dodávateľ: ProfaTrend, s.r.o.

Spracoval: ProfaTrend, s.r.o.
JKSO :
Dátum: 20.07.2023

Stavba : Odstránenie havarijného stavu nad odbornými učebňami ZŠ Cejkov
Objekt : Naviac práce

ProfaTrend, s.r.o., Košice **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
1	000	999990002	Vyčistenie strechy, orezanie stromov, likvidácia konárov	24,000	hod	13,91	333,84	20
2	000	999990003-R	Provizorna oprava strechy nad jedáľňou	1,000	kpl	800,00	800,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 133,84			1 133,84	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 133,84			1 133,84	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
71 - IZOLÁCIE								
712 - Povlakové krytiny								
3	712	712371111	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° fóliou PVC-P prikotvením s lepením spoju - zvislá časť atiky	84,300	m2	9,60	809,28	20
4	MAT	6282E1811	Fólia hydroizolačná Fatrafol 810 hr.1,5mm strešná šedá	96,945	m2	8,70	843,42	20
5	712	998712102	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	0,700	t	43,20	30,24	20
712 - Povlakové krytiny spolu:				1 682,94			1 682,94	
71 - IZOLÁCIE spolu:				1 682,94			1 682,94	
76 - KONŠTRUKCIE								
762 - Konštrukcie tesárske								
6	762	762811210	Montáž záklopu vrchného na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami - zvislá časť atiky	84,300	m2	3,90	328,77	20
7	MAT	6072C0105	Doska drevoštiepková OSB 3 do vlhkého prostredia s rovnou hranou hr.25mm (2500x1250mm)	91,044	m2	37,40	3 405,05	20
8	762	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	0,910	t	74,00	67,34	20
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				3 801,16			3 801,16	
764 - Konštrukcie klampiarske								
9	764	764731113	Oplechovanie múrov, atík, nadmuroviek z poplast. plechov rš 250mm - profil L okolo celej atiky cez fasádu	147,600	m	17,15	2 531,34	20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				2 531,34			2 531,34	
76 - KONŠTRUKCIE spolu:				6 332,50			6 332,50	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				8 015,44			8 015,44	
Rozpočet celkom:				9 149,28			9 149,28	